
 

Bozdağ'dan Kılıçdaroğlu'na tepki: Elinde bilgi varsa
savcıya ver
Adalet Bakanı Bozdağ, CHP lideri Kılıçdaroğlu'nun 'kontrollü darbe' açıklamasına tepkiAdalet Bakanı Bozdağ, CHP lideri Kılıçdaroğlu'nun 'kontrollü darbe' açıklamasına tepki
gösterdi. Bozdağ, "CHP Genel Başkanı FETÖ'nün diliyle konuşuyor. Kılıçdaroğlu, eğergösterdi. Bozdağ, "CHP Genel Başkanı FETÖ'nün diliyle konuşuyor. Kılıçdaroğlu, eğer
dürüstse elindeki belgelere savcıya versin" dedi.dürüstse elindeki belgelere savcıya versin" dedi.
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A dalet Bakanı Bekir Bozdağ, gündeme ilişkin açıklamalarda bulunuyor. Bozdağ'ın
açıklamasından öne çıkanlar:

"CHP Genel Başkanı FETÖ'nün diliyle konuşuyor. Kılıçdaroğlu, eğer dürüstse elindeki belgelere
savcıya versin. Eğer böyle bir bilgi geldiyse, gerekli yerlere bu bilgileri verdiniz mi, vermediniz
mi? Elinde varsa niye vermedi? Çok net söylüyorum, elinde dürüst insanların sahip olmayacağı
bilgi, belge olmayanlar, çamuru atıyorlar, sonra hükümet bunu açıklasın diyorlar. Kılıçdaroğlu,
yalan konusunda usta. Şimdi de iftira atıyor. Madem öyleydi, o zaman niye Yenikapı'ya geldin,
geldin mücadelemize destek verdin?
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"Denize dökeriz" sözlerine tepki

CHP'de çok ilkel bir anlayış var. Bu ilkel anlayışın somut bir göstergesi, bunları söyleyen
adamlar Samsun'a, Sivas'a gidebilecekler mi? Bunu merak ediyorum."

Şehitlerimize hakaret

Ey Kılıçdaroğlu, haysiyet sahibiysen...

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan NTV'de gündemi değerlendirdi. CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nunCumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan NTV'de gündemi değerlendirdi. CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun
kontrollü darbe iddiasına sert bir şekilde tepki gösterdi. Cumhurbaşkanı Erdoğan "Ey Kılıçdaroğlu, dürüstsen, haysiyetkontrollü darbe iddiasına sert bir şekilde tepki gösterdi. Cumhurbaşkanı Erdoğan "Ey Kılıçdaroğlu, dürüstsen, haysiyet
sahibiysen, örtülü darbe girişimiyle ilgili elinde hangi belge varsa bunu açıkla. Açıkla yargıya da yardımcı ol bize desahibiysen, örtülü darbe girişimiyle ilgili elinde hangi belge varsa bunu açıkla. Açıkla yargıya da yardımcı ol bize de
yardımcı ol. Zerre kadar vatan seversen zerre kadar milliyet perversen açıkla" ifadelerini kullandı.yardımcı ol. Zerre kadar vatan seversen zerre kadar milliyet perversen açıkla" ifadelerini kullandı.
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ÖNERİLEN VİDEO

Mariupol'da 
büyük yıkım
Rusya bombalıyor: Ukrayna direniyor.Rusya bombalıyor: Ukrayna direniyor.



Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.
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